PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

10.08.2012  № 265/30
О     в н е с е н и и   изменений    и    дополнений

в  Решение Совета депутатов  города Лыткарино

«Об   утверждении   бюджета  города Лыткарино

на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 24.07.2012 №122/2012-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О бюджете Московской области на 2012 год»», Законом Московской области от 18.06.2012 №80/2012-ОЗ «О дополнительных мероприятиях по развитию жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы на 2012 год», а также в связи со сложившейся необходимостью
Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2012 год (прилагаются).

2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино                           на 2012 год Главе города Лыткарино  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                          В.В.Дерябин
Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

от 10.08.2012  № 265/30

изменения и дополнения
в бюджет города Лыткарино

на 2012 год

(утвержденный  решением Совета депутатов города Лыткарино от  15.12.2011  №180/21        с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов г. Лыткарино от 26.01.2012 №204/24, от 22.03.2012 №210/25, от 19.04.2012 №225/26, от 17.05.2012 №240/27, от 21.06.2012 №253/28)
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет города Лыткарино (далее – городской бюджет)                           на 2012 год по доходам в сумме 1311079,0 тыс.рублей  и  по расходам  в  сумме  1461287,6 тыс.рублей.

2. Установить предельный размер дефицита городского бюджета на 2012 год                              в сумме 150208,6 тыс.рублей.

3. Направить на погашение дефицита городского бюджета в 2012 году                            поступления  из источников внутреннего финансирования дефицита городского бюджета  в сумме 150208,6  тыс.рублей.».
2. В статье 26 число «3180,6» заменить числом «4263,1».

3. В статье 41 число «8847,9» заменить числом «7157,9».
4. Внести соответствующие изменения и дополнения:

- в Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет города Лыткарино                                 в 2012 году», изложив его в редакции  согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лыткарино  на 2012 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2                                     к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 4 «Расходы бюджета города Лыткарино на 2012 год                                  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 5 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Лыткарино в 2012 году», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям;

-  в  Приложение 6 «Расходы на финансирование мероприятий долгосрочных и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Лыткарино» на 2012 год», изложив его в редакции согласно Приложению 5 к настоящим изменениям и дополнениям;

-  - в  Приложение  7  «Средства  на  реализацию  приоритетных  национальных  проектов  «Образование»,  «Доступное  и  комфортное  жилье  -  гражданам  России», «Здоровье»   на  территории  города  Лыткарино  в  2012  году»,  изложив  его  в  редакции  согласно  Приложению 6 к настоящим  изменениям  и  дополнениям;

- в   Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лыткарино на 2012 год», изложив его в редакции согласно             Приложению 7 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в  Приложение 17 «Направление расходования средств субвенций, субсидий, иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «город Лыткарино» на 2012 год»,  изложив его в редакции согласно Приложению 8 к настоящим изменениям и дополнениям.
Глава города Лыткарино                                               Е. В. Серёгин
PAGE
2